
 

1.1.

1.2.

2.1.

2.3.

SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 07417/2020

REKONSTRUKCE PŘÍSTUPU NA SKALNÍ HRAD ŠAUNŠTEJN - REALIZACE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lipa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Pavlcm Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Se sídlem: 28. října 1081519, 430 01 Chomutov

zapsaný: v OR Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1620

IČO: 27274535

DIČ: cz27274535

bankovm’ spojení: KB, a.s.

Wmpředstavenstva (dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebeZpeči provést dílo „Rekonstrukce přístupu na

skalní hrad Šaunštejn - realizace“ dle projektové dokumentace specifikované dále v odst. 2.3.

tohoto článku.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu,

který je specifikován ve výkazu výměr pro vyhotovení díla. Objednatel se zavazuje umožnit

zhotoviteli přístup na dotčené pozemky Správy NPČŠ za účelem provedení díla, dílo prosté

všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít písemnou

formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran dle zápisu ve stavebním deníku.

Při provádění díla je zhotovitel vázán PD zpracovanou společností ART Create sro 2 05/2020

a je povinen dodržovat pokyny objednatele. O předání předmětných pokynů bude proveden

zápis ve stavebním deníku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu. Pokud

dojde k poškození terénu v důsledku činnosti zhot0vitele či provozem mechanizačních

prostředků je zhotovitel povinen po provedení dila uvést terén do původního stavu. Nesplnění

tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.



2.6.

2.8.

3.1.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Doba provádění díla je stanovena takto: zhotovitel je povinen začít s prováděním dila (převzít

staveniště) nejpozději 5.den od písemné výzvy objednatele. Dílo musí být dokončeno nejpozději

do 31.10.2021. O předání staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn zápis ve

stavebním deníku.

- od předání staveniště - 30.6.2021 — přípravné práce - nákup materiálu, zařízení

staveniště, demontáž a transport prvků stávajícího vybavení

- 1.7.2021 -31.10.2021 — výroba jednotlivých prvků, příprava na místě plnění,

transport a instalace jednotlivých prvků

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla vdélce 84 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dílo vokamžiku jeho

převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž

za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí dila objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli

nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitelje povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

. Zhotovitel bude prováděné práce a termíny konzultovat s dodavatelem realizace Sanace skalního

masivu Skalního hrádku Šaunštejn a to z důvodu koordinace stavebních úprav, které na sebe

jednoznačně navazují.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v naceněném položkovém rozpočtu (oddíl Rekapitulace stavby)

a činí 6.949.658,66 Kč bez DPH.

O průběhu předání a převzetí dila pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat minimálně

tyto náležitostí:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.
Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné
náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faldury
objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 15.11.2021, po předání a převzetí díla na
základě potmení o převzetí dila objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty
splatnosti odepsána z účtu objednatele.

 



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dilo musi provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn Žádal po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků zúčastněných na jeho pokyn,

jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti, zejména bezpečnostních,

hygienických, ekologických a požárních předpisů tak, aby nebyla ohrožena požární

bezpečnost stavby ani okolních prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí, a hrozí-lí přitom poškozování skalního hrádku Šaunštejn,

objednatel si vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů

ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy ijinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodniho rejstříku.



 

5.8. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.

5.9. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5.11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 —- Položkový rozpočet

V Krásné Lípě dne (6520/24 V Chomutově dne ó 9 2027

 

 

 

._ ._. za objednatele iza z otov1te e

Ing. Pavel Benda, Ph.D. . Petr Sedláček

ředitel „ . člen představenstva

Správy Národního parku Ceské Svycarsko STRIX Chomutov, a.s.

 

r
—

=
“
—

:
'
—

r
z
-
_
—
:
.
m

:
-

_
.

.
-

—
-
_

—
-

"
—
"
"

H
m
.
—
_
_
_
!
—



KRYCÍ LIST SOUHRNNÉHO ROZPOČTU

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

?B řijna ION/19 4"=-'1Cnomutov

ICZ | 74 35

Petr

Sedlá

 

Objekt : Název objektu : JKSO :

ETAPA1 + ETAPA 2 + ETAPA 3

Stavba : Název stavby : SKP :

- Rekonstrukce přístupu na skalní hrad Šaunštejn v obci Jetřichovice

Projektant: ART Create s.r.o. Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Správa Národního parku České Švýcarsko Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOCTOVE NAKLADY

Rozpočtové náklady II. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce

Z Montáž celkem VRNZ - Příprava staveniště

R HSV celkem 196 002 VRN3 - Zařízení staveniště

N PSV celkem 3 664 919 VRN4 - Inženýrská činnost

ZRN celkem 3 860 921 VRN5 - Finanční náklady

VRNS -Územní vlivy

HZS VRN9 - Ostatní náklady

RN Ita lll.hlavy 3 860 921

ZRN+VRN+HZS 6 949 659 VRN celkem 3 088 737

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Ing.arch. Peter Píeščak Jméno : Petr Sedláček Jméno :

Datum : Datum : 11.03.2021 Datum :

Podpis: Sfalx Chomutov, o.s. POdPiS 3

 

 

 

 

  
    
 

Základ pro DPH 0 % činí : 6 949 659 Kč

Základ pro DPH 15 % čint :

DPH 15 % činí:

Základ pro DPH 21 % činí :

DPH 21 % činí:

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 949 659 Kč

Poznámka :

Rekonstrukce přístupu na skalní hrad Šaunštejn v obcí Jetřichovice

Vybudování nových konstrukcí pro přístup a odstranění starých nefunkčních prvků. Z částí odstraněni cesty a zamezení přístupu na ni.

ED



 

 

 

REKAPITULACE STAVBY

 

Kód:

Stavba: Rekonstrukce přístupu na skalní hrad Šaunštejn v obci Jetřichovice

KSO:

Místa: Jetfichovice Datum: 11.03.2021

Zadavatel: IČ: 6342477

Správa Národního parku České Švýcarsko DIČ: C206342477

Uchazeč: uč: 27274535

STRIX Chomutov, a.s. DIČ: CZZ7274535

Projektant: IČ: 28718640

ART Cteate s.r.o. DlČ: CZZB718640

Poznámka:

Cena bez DPH 6 949 658,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 0,00 0,00

snížená 15.00% 0,00 0,00

zákl. přenesená 21.00% 0.00 0.00

snřž. přenesená 15.00% 0,00 0,00

nulová 0,00% 0,00 0,00

| [Cena s DPH v CZK 6 949 658,661
 

 

 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód:

Stavba: Rekonstrukce přístupu na skalní hrad Šaunštejn v obci Jetřichovice

ETAPA1+ETAPA2+ ETAPA3

Místo: Jelňchovice Datum: 11.012021

Zadavatel: Správa Národního parku České Švýcarsko Projektant: ART Create s.r.o.

Uchazeč: STRIX Chomutov, a.s.

[Kód Objekt, Soupis prac! Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [cznq Typ
 

Náklady stavby celkem

1 HSV + PSV

2 VRN

6 949 658,66 0,00

3 860 921 ,48 0,00 STA

3 088 737,18 0.00 STA

 

51

 



"
“
M
“
-
w

-
_
-
_
-

 

Stavba : Rekonstrukce přístupu na skalní hrad Saunštejn v obci Jetřichovice

 
 

 

 
, Objekt : ETAPA 1 + ETAPA 2 + ETAPA 3

SOUHRNNÁ REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

 
 

 

    

Stavební díl HSV IPSV ]HSVTPSV [VRN ]CELKÉ—M

“$""-15715?—
72 439 39 907 112 346 89 677 202 223

2 ETAPA 2 CESTA 1A 3 303 132 862 136 166 108 932 245 098

CESTA 2A 551 61 818 82 369 65 696 146 264

CESTA 3A 2 342 115 783 118 125 94 500 212 625

CESTA 4A 3 535 70 706 74 240 59 392 133 633

CESTA 5A 1 393 63 415 64 808 51 646 116 654

CESTA 6A 19 775 67 464 87 240 69 792 157 032

CESTA 7A 4 347 170 599 174 946 139 957 314 902

CESTA 8A 4 523 114 484 119 007 95 208 214 213

CESTA 9A 6 906 63 931 70 839 56 672 127 511

CESTA 10A 6 908 122 341 129 249 103 399 232 649

CESTA 11A 5 590 233 789 239 379 191 503 430 882

CESTA 12A 2 677 175 937 178 614 142 891 321 505

3 ETAPA 3 CESTA 18-188 + 61 711 2 211 882 2 273 593 1 818 874 4 092 467

CESTA 1C-26C

__CETKEM' o'BJEKT 196 002| 3 664 9191 3 660 9211 3 088 737| 6 949 659

Strana 3

52

 


